出水教場休塾のお知らせ

令和 ３年 ５月２０日

出水教場関係各位

日頃より珠算教育にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

出水小学校内での新型コロナウイルス感染症発生により休校措置が取ら

れるとの事です。

上記の事により、当塾におきましても学校の休校期間に合わせ教室をお休

み致します。

尚、来週月曜日以降の授業につきましては、学校の対応と同じ（休校の

場合は塾もお休み）予定です。

保護者の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが何卒宜しくお願い申し上げ

ます。

友愛そろばん塾

塾長 末吉 郁雄